

Protokoll den 21 januari 2014 vid Svenska Rättspsykiatriska Föreningens styrelsemöte via telefonmöte

Närvarande: Kristina Sygel, Margareta Lagerkvist, Lars Eriksson, Katarina Howner, Sara Bromander, Erik Dahlman, Hanna Edberg och Per-Axel Karlsson

Föregående protokoll

Godkännes.

Utbildnings- och ST-frågor

Styrelsen fick i slutet av december 2013 i uppdrag av Socialstyrelsen att med kort varsel justera målbeskrivningen för specialistutbildningen i Rättspsykiatri vilket gjorts av Kristina Sygel och Sara Bromander. Målbeskrivningen fick kompletteras med målbeskrivningarna från allmänpsykiatrin.

Aktuella remisser och förfrågningar och meddelanden

Representanter för den kommission som regeringen tillsatt med anledning av fallet Sture Bergwall har träffat Sara Bromander och Kristina Sygel och fått orienterande information. Kristina Sygel har skickat in svar på remiss om ordning och säkerhet vid utredningsenheterna som läggs upp på hemsidan.

Fackligt

Erik Dahlman meddelar att nytt pensionsavtal är skrivet för personer som är kommunalt eller landstingsanställda och födda 1986 och senare.

Forskningsfrågor samt kongressplanering

Lokalfrågan den 27-28 mars 2014 diskuterades vid mötet. Hanna ordnar med annons om detta möte och årsmötet inklusive program på psykiatrikongressen i tidskriften Svensk Psykiatri. Sara ordnar med annons i Läkartidningen. Sara bokar också middag för föreläsare och styrelsemedlemmar på kvällen den 27 mars. Anmälningar till mötet 28 mars får göras till sekreteraren SRPF för att vi skall kunna beräkna hur många vi behöver ordna för- och eftermiddagskaffe till eftersom föreningen tänker bjuda på detta. Deltagarna får själva ordna lunch.

Kommande möten och aktiviteter

Den 28 mars 2013 från kl. 10 till 15-16 möte om Behandling av sexualbrottslingar. 27/3 möte för chölar inom i rättspsykiatrin där Per Axel sänt ut inbjudan.

Årsmöte 12 mars 2014 kl. 17.30 i lokalen Bohus 3 på hotell Opalen. Efter årsmötet konstituerande styrelsemöte.

Sekreterare Margareta Lagerkvist

Ordförande Kristina Sygel